ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   РЕШЕНИЕ

от 24.08.2020 г.  № 146/1196

 (
О формировании участковой избирательной
 комиссии избирательного участка
№ 997

)

	В соответствии с пунктами 1.1 и 2 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа от   31.07.2020 г. № 138/1143 «Об образовании избирательных участков», территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка  № 997 в количестве 16 членов комиссии с правом решающего голоса согласно Приложению.
2. Установить, что срок полномочий участковой избирательной комиссии избирательного участка № 997 не может истекать ранее чем через десять дней со дня официального опубликования результатов выборов, если в вышестоящую комиссию не поступили жалобы (заявления) на действия (бездействие) данной комиссии, в результате которых были нарушены порядок голосования и (или) порядок подсчета голосов, либо если по данным фактам не ведется судебное разбирательство. В случае обжалования итогов голосования на соответствующем избирательном участке, полномочия такой участковой комиссии прекращаются со дня, следующего за днем исполнения участковой комиссией решения вышестоящей избирательной комиссии либо вступившего в законную силу судебного решения.
      3.  Провести  первое заседание участковой избирательной комиссии  избирательного участка      №  997   28.08.2020 года  в 18 час. 00 мин.
3. Направить данное решение  в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 997.
       4. Разместить настоящее решение с приложением на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа.
        5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа Ленинградской области Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии					Т.В. Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии					И.И. Погосова

			Приложение
         		      	к решению ТИК
			от 24.08.2020   № 146/1196

	Состав
участковой  избирательной комиссии избирательного участка  № 997

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Должность и место работы на дату назначения в состав комиссии
	Субъект права внесения предложений по кандидатурам в состав комиссии

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Кашин
Николай Вениаминович
	1958
	зам.руководителя управления информации и общественных связей-начальник отдела информации и общественных связей Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Слонимский
Игорь Владимирович
	1983
	главный  специалист
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Романова
Евгения Михайловна
	1989
	инженер 2 категории
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Тюкальцева
Валентина Николаевна
	1973
	инспектор
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Колодина
Арина Олеговна
	1988
	инженер 3 категории
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Ласовская
Дарья Николаевна
	1994
	инженер
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Диденко
Елисей Витальевич
	1984
	ведущий инженер
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Масакова
Ирина Анатольевна
	1982
	ведущий психолог
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Обухова
Ольга Юрьевна
	1985
	психолог
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Лазарева
Татьяна Владимировна
	1958
	пенсионер
	собрание избирателей по месту работы

	11
	Головченко
Людмила Вячеславовна
	1955
	ведущий инженер
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	12
	Стениловская
Светлана Сергеевна
	1974
	ведущий инженер
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	13
	Туленкова
Олеся Владимировна
	1991
	психолог
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	14
	Шаганова
Анна Андреевна
	1988
	инженер 3 категории
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	15
	Мякишев
Евгений
	1984
	инженер 1 категории
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы

	16
	Трубач
Вячеслав Владимирович
	1977
	ведущий инженер
Филиал АО «Концерн Росэнергоатом» «Ленинградская атомная станция»
	собрание избирателей по месту работы